PORTARIA CNMP-SG Nº 93, DE 05 DE MAIO DE 2021

(Revogada pela PORTARIA CNMP-SG Nº 207 DE 30 DE MAIO DE 2022)

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚ-

BLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 1º, caput, da Portaria CNMP-

PRESI nº 57, de 27 de maio de 2016, e tendo em vista o disposto na Portaria CNMP-PRESI nº

197, de 3 de novembro de 2020, bem como o que consta do Processo Administrativo nº

19.00.6220.0008339/2020-18, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria CNMP-SG nº 367, de 2 de dezembro de 2020, para

designar como representante da Unidade Nacional de Capacitação do Ministério Público o

Membro Auxiliar Diego Roberto Barbiero e como seu suplente o Servidor Vladimir da Matta

Gonçalves Borges.

Art. 2º Alterar o art. 1º da Portaria CNMP-SG nº 367, de 2 de dezembro de 2020, para

designar como suplente da Comissão de Defesa dos Direitos Fundamentais a Servidora Priscila

Ribeiro Martins.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=526532&id_orgao_publicacao=0
https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=685011&id_orgao_publicacao=0
https://www.cnmp.mp.br/portal/